

ANADOLU ISUZU

(BIST: ASUZU)

2020 Bilgilendirme Notu, 26 Şubat 2021

(000 TL)	4Ç2019	4Ç2020	%	2019	2020	%
Net Satışlar	604.834	547.669	(9,5)%	1.422.988	1.241.213	(12,8)%
Brüt Kar	102.992	121.885	18,3%	258.868	251.665	(2,8)%
FAVÖK	69.760	75.961	8,9%	148.748	114.521	(23,0)%
Net Kar	39.779	49.948	25,6%	21.788	13.648	(37,4)%
Serbest Nakit Akım	107.963	100.917	(6,5)%	230.556	98.592	(57,2)%
Brüt Kar Marjı	%17,0	%22,3		18,2%	20,3%	
FAVÖK Marjı	%11,5	%13,9		10,5%	9,2%	
Net Kar/Zarar Marjı	%6,6	%9,1		1,5%	1,1%	

FİNANSAL PERFORMANS:

A- NET SATIŞLAR

2020 yılında, net satışlar geçen yıla göre %13 azalarak 1.241,2 Milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Bu azalış, Covid-19 etkileri ile ihracat hacminde yaşanan %47 oranındaki daralmanın etkisiyle olmuştur. Bununla birlikte, geçen seneye göre %27 artan yurt içi net satışlar, ihracattaki daralmayı kısmen kompanse etmiştir.

2020 yılında yurt içi otomotiv pazarı toplam satış adedinin, 796 bin adet ile geçen yılın %62 üzerinde gerçekleştiği görülmektedir. Bu dönemde yurt içi hafif ticari araç pazarı geçen yılın aynı dönemine göre %77 büyürken; ağır ticari araç pazarında ise kamyon segmenti %96 ve otobüs pazarı %51 büyümüş, midibüs segmenti ise %9 küçülmüştür.

B- FAVÖK

2020 yılında FAVÖK geçen yılın aynı dönemine göre 34 Milyon TL azalarak 114,5 Milyon TL olmuştur. Bu azalışın temel nedeni geçen seneye kıyasla Ticari Alacak ve Borçlardan kaynaklanan kur farkı zararındaki 23mTL artışla birlikte, ihracat hacminde meydana gelen daralma olmuştur. FAVÖK marjı %9,2 seviyesinde gerçekleşmiştir (2019: %10,5).

C- NET İŞLETME SERMAYESİ

2019 sonu itibarı ile net işletme sermayesi ihtiyacı 257 Milyon TL iken, 2020’de bu rakam %17,5 iyileşerek 212 Milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Net İşletme Sermayesi İhtiyacı / Net Satışlar oranı da aynı dönemde iyileşerek %18’den %17 seviyesine düşmüştür.

D- FİNANSAL BORÇ YÜKÜ

Şirket’in 2019 sonunda 359 Milyon TL seviyesindeki Net Finansal Borç yükü 2020 sonu itibarıyla geçen seneye paralel olarak 361 Milyon TL seviyesinde gerçekleşmiştir. 2020 sonunda Şirket’in Net Finansal Borç/FAVÖK oranı 3,2 seviyesindedir (2019: 2,4).

RİSKLER

Kur Riski: Döviz kurundaki değişimlerin; uzun süredir tüm dünyayı etki altına alan pandemi gündemi, küresel riskler ve ülkemizdeki makroekonomik göstergelerin seyrine bağlı olarak dalgalı bir seyir izlediği günlerde Şirket, kur riskini hassas bir şekilde yönetmiştir. Döviz dayalı varlık ve yükümlülükler nedeniyle maruz kalınan kur riski 31 Aralık 2019 itibarı ile 32,7 Milyon € iken; 2020 sonunda açık pozisyon kapatılmış, 2021 kur riskinin yönetilmesi adına yapılan hedge operasyonları ile de 31 Aralık 2020’de 7,4 Milyon € seviyesinde uzun pozisyona geçilmiştir.

Finansal Riskler: Faiz oranlarının, küresel ekonomik gelişmelere bağlı, ülke risk puanındaki kırılganlığa paralel olarak yukarı yönlü bir seyir izleme riski mevcuttur. Bu risk, otomotiv sektöründe talepte ilave bir daralma riskini de beraberinde getirmektedir.

YATIRIMCI İLİŐKİLERİ İLETİŐİM BİLGİLERİ

Őirketin finansal tablolarına ulaŐmak iŐin www.anadoluisuzu.com.tr web sitemizi ziyaret edebilirsiniz. AŐađıda yer alan iletiŐim bilgilerinden herhangi birini kullanarak her konuda iletiŐime geŐebilirsiniz.

MERKEZ ADRES

Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No:58 Buyaka E Blok 34771 Tepeüstü / Ümraniye / İSTANBUL

FABRİKA

Őekerpınar Mahallesi Otomotiv Caddesi No:2 41435 Őayırova / KOCAELİ

TEL : +90 850 200 19 00

FAX : +90 262 658 85 56

WEB : www.anadoluisuzu.com.tr

E-MAIL : investorrelations@isuzu.com.tr